
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236087

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 13:57:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 82/2024

N° do Processo: 209

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 179.635,20
Objeto:
Aquisição de serviço de confecção de próteses dentárias feitas sobre modelos encaminhados pelo
setor de saúde bucal do município de Paraguaçu Paulista.
Resumo:
Aquisição de serviço de confecção de próteses dentárias feitas sobre modelos encaminhados pelo
setor de saúde bucal do município de Paraguaçu Paulista.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 Comunicado de Suspenção Baixar

25/09/2024 00:00:00 PE08224_TR Baixar

25/09/2024 00:00:00 PE08224_EDITAL Baixar

25/09/2024 00:00:00 PE08224_ETP Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236087/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorffffffcolor000000aquisicao-de-servico-de-confeccao-denbspproteses-dentariasnbspfeitas-sobre-modelos-encaminhados-pelo-setor-de-saude-bucal-do-municipio-de-paraguacu-paulistaspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac9b389f047467890774f2d8b07b03d3.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be47b29d22d44958a2ab51eb8852793c.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c28c6c8c376631b2329fcd1559b2ab5c.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c9e4c87b9d85b4e1e18f56078817f96.pdf

